REPUBLIKA E SHQIPERISE et

GJY KAT?} THIT KORCE
Nr. 4 Prot.

Vendim Nr.1271 dt.17.04.2000

Korce me 12.06.2007

VENDIM
(DUBLIKAT)

Mbi regjistrimin e kerkuesit te ushtroje veprimtari private

Une gjyqtari ARBEN LERA ne Gjykaten e Rrethit Korce,pasi studiova kerkesen
e kerkuesit Ilitjan Postoli dhe dokumentet ge e shogerojne.

KONSTATOVA:

Se kerkuesi Ilirjan Postoli kerkon te ushtroje profesionin privatisht si’Tregeti me pakie”
duke u regjistruar si person fizik.

Ne keto rrethana kerkesa e tij eshic e mbesiitetur plotesisht ac Hgjin Nr.75)
10.08.1991 “Per lejimin ¢ mbrojtjen e prones e te veprimtarise private,ne baze te te
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VENDOSA

Te bej regjistrimin e kerkuesit Ilitjan Postoli per te ushtruar aktivitetin “Tregeti
me pakice ” duke fituar te drejten e personit fi zﬁ( p; wat
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Emertimi dhe Forma Ligjore ILIRIAN POSTOLI
NIPT-I K339150010
Adresa e Selise

Data e Krijimit
Nrl Rregj Tregetar

Veprimtaria kryesore tregeti me shumice dhe pakice

PASQYRAT FINANCIARE

{ Ne zbatim te standarteve Kombetare te kontabilitetit Nr 2 N
dhe Ligjit 9228 date 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare " )\“‘*

VITI 2008

Pasqyrat jane individuale

Pasqyrat jane te konsoliduara

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne
Pyasqyrat financiare jane te rumbullukasura ne

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2008
Deri 30.12.2008

Data e mbylljes te Pasgyrave Financiare




)y Pasqyra Financiare te Vitit 2008

Ar AKTIVET Shenime | Periudha Periudha
' Raportuse | -Paraardhese

R 2 AKTIVET AFATSHKURTERA 8,422,458} ¢ ~4,548.057
1.2 Aktivet monetare 3,038,782 ¢
> Banka A1
> Arka A2
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 1,211,056 1,096,412
> Kliente per mallra , produkte e sherbime (B4] 1211056 995,860
> Debitore , Kreditore te tjere Cc2
> Tatim mbi fitimin C3 100,552
> T VSH C4
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve C5
4 - Inventari 4,172,620 2,104,545
> Lendet e para D1
> |nventar | imet ] D2
> Prodhimi ne proces D3
> Produkte te gateshme D4
> Mallra per rrishitje D5 4172620 2,104,545
> Parapagesa per furnizime D6
>

Te tjera gjendje inventari

5 - Aktivet biliogjike
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje F1
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra F2 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardheshme F3

Il AKTIVET AFATGJATA

1 - Financimet financiare afatgjata F
2 - Aktivet Afatgjata materiale

> Toka G1
> Ndertesa G2
> makineri e paisje G3
> Aktivet tjera afat gjata materiale G4

3 - Aktivet Biologjike afatgjata H
4 - Aktivet afatgjata jo materiale |

5 - Kapitali aksioner 1 pa paguar J
6 - Aktivet e tjera afat gjata . K

TOTALI | AKTIVEVE (1+11) 8,422,458 4,548,057
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Pasqyra Financiare te Vitit 2008
Nr PASIVET E KAPITALET Shenime Periudha Periudha
 d , 2L Raportuse |Paraardhese
/ # N Derivatet 6124620 4,095,883
/ A" |12 Aktivet monetare
“ | |2 «Huamarjet 0
0, ~ A% Overdrattet financiare 19
Q;\z;":_ 5 > Huamarjet afatshkurtera L2
3 - Huate e parapagimet 6,124,620 | 4,095,883 [
> Te pagushme ndaj furnitoreve M1 1,146,329 135,035
> Te pagushme ndaj punonjesve M2 211,816 15,000
> Detyrime per Sigurimet shogerore M3 16,110 14,805
> Detyrime Tatimore per TAP -in M4 1,400 3,500
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin M5 68,680
> Detyrime tatimore per T V SH M6E 100,140 82,136
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim M7
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve M8 4,580,145 3,845,407
> Dividente per tu paguar M9
> Debitore e kreditore te tjere M10
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra N
5 - Privizionet Afatshkurtera )
PASIVET AFATGJATA 0 0
1 - Huate afatgjata
> Hua , bono , dhe detyrime geraje financiare P
> Bono te kovertushme
2 - Huamarjet te tjera afatgjata Q1
3 - Grantet dhe te ardhura te shtyra Q2
4 - Provigjonet Afatgjata Q3
TOTALI I PASIVEVE (1+ 11) 6,124,620 | 4,095,883
KAPITALI 2,297,838 452,174
1 - Aksione te pakices R1
2 - Kapitali | aksionereve te Shog meme(P F te kons) |R2
3- Kapitali aksioner R3
4 - Primi | Aksionit R4
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) R5
6 - rezervat Statuore R6
7 - Rezervat Ligjore R7
8 - rezerva te tjera R8
9 - Fitime te pashperndara R9 452,174
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar R10 2,297,838
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT( | + I + lIl) 8,422,458 | 4,548,057




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2008
9'@azuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
=il
Nr %}) Pershkrimi [ elementeve Shenime Periudha Periudha
i pd Raportuse | Paraardhese
1 Shi‘fj‘e NETO 11915532 9428996
2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3|Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces
4{Materiale te konsumuara 8388115 8541654
5|Kostot e punes 586620 261193
Pagat e personelit 473376 130000
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 113244 131193
6|Amortizimet e cvleresimet
7|Shpenzime te tjera 387644 60931
8|{TOTALI | SHPENZIMEVE 9362379 8863778
9|Fitimi { humbja ) nga veprimtaria kryesore 2553153 565218
10|Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
11|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
12|Te ardhura e shpenzimet financiare
12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata
12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat
12.3 Fitime (humbje ) nga kurset e e kembimit
12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare
13|Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare 2553153 565218
| 14|Fitimi ( humbja } para tatimit (9 +/- 13) 2553153 565218
15[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 255315 113044
16|Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 -15) 2297838 452175
17 |Elementet e pasgyrave te konsoliduara




i LD / . .
—=ZZ~" Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2008
2 '
N V
Nr  |Basgyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha
T4
raportuse Paraardhese
A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 12113960
Mjetet monetare ( M M) te arketuara nga klientet 14045242 10318905
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 12113960 8456906
M M te ardhura nga veprimtarite e {jera
Interes | paguar
tatim fitimi | paguar 86083 213596
M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit 18451399 1648403
B Fluksi monetar nga veprimtarite investuse
Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e Aktiveve afat gjata materiale
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interes | arketuar
Divident | arketuar
M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuse
C Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 473596
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarjet afatgjata
pagesat e detyrimeve te gerase financiare 100000
Dividente te paguar 45217 74448
M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare 8300 399147
Ritja / renja Netfo e mjeteve monetare 12113960 473596
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 1347100 172293
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 3038782 1347100




NJE PASQYRE E PAKONSOLIDUAR

2008

Nr Emertimi Kapitali aksioner | Primi | Aksionit | Aksione te Thesarit| Rezerva State ligi | Fitimil pashpernd TOTALI
Pozicioni me 31 Dhjetor 200 794492 794492
A |Efekti I ndryshimit ne polit kontabel
B |Pozicioni ! rregulluar
1|Fitimi Nefo per periudhen Kontabel 452174 452174
2|Dividentet e paguar -794492 794492
3|Ritja e rezerves te kapitalit
4|Emetimi | Aksioneve
Pozicioni me 31 Dhjetor 200 0 452174 452174
1|Fitimi Neto per periudhen Kontabel
2|Dividentet e paguar -452174 452174
3|Emetimi | kapitalit Aksioner
4|Aksione te thesarit te riblera
Pozicio \W,M.m%a Dhjetor 200 0 2297838 2297838
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Sqarim

SHENIME SHPJEGUESE

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte pjese e detyrueshme sipas SKK 2

Plotesimi | te thenave ne kete pjese duhet te behet sipas kerkesave te struktures standarte

te percalﬁ ar ne SKK 2 e konkretisht paragrafeve 49-55 radha e dhenies te shp;eglmeve duhet te jete:
a- Shepime ge-Shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare.

e fe tjera shpjeguese.

B - Shenime ge shpjegojne zérat e ndryshem te pasqyrave financiare

1. AKTIVET AFATSHKURTRA

1. Aktivet monetare

3 Banka
; Vlera ne Kursi Vlera ne
N E | Bank M h
) wri! Bankes | NMonedhe ™ e | WhTund | Tek
RAIFAISEN 1880892
KOMB-TREG 186 159611
PRO-KREDIT 26937
CREDINS 926955
KOMB-TREG 23250
TOTALI 3017745
4 Arka
; Vlera ne Kursi Vlera ne
N E | Bank
! i Bankes | Nenedha = ooie | on T Lek
21037
\
TOTALI 21037
5 2 Derivative dhe Aktive te mbajtura per tregetim
6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
¥ Kliente per prodikte dhe sherbime 1211056
8 Debitore |Kreditore te tjere
9 Tatim te paguar teper

Nga keto

Tatim fitimi | vitit ushtrimor 2008 paradhenie
Tatim fitimi | derdhur teper nga viti 2007

tatim fitimi viti 2008 | llogaritur
Tatim fitimi viti 2008 per kompesim

Leke
Leke
Leke
Leke

86083
100552
255315

68680




10 Twvsh

2
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Tvsh e zbritshme ne celje te vitit
TvsH ¢ zbritshme ne blerje gjate vitit
%ys pagushme ne shitje gjate vitit
e zbritshme nembyllje te vitit

11 Te drejtat dhe detyrimet ndaj ortakve

14

15
16
17
18
19
20
21

22

4 Inventari

Lende te para
Inventar | imet

Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje
Parapagesa per furnizime

5 Aktive biclogjike afatshkurtra

Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

SKA
ska

ska

SKA

4172620

ska
ska
ska
ska
4172620
ska

ska
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;.f" /6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Leke ska
// 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Leke ska
//5 . Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke ska
y /’26
7/ 270 AKTIVE ﬁF%/@-lKURTRA
: L S
5 4 vestimet financiare afatgjata Leke ska
’ © 2 Aktive afatgjata materiale Leke ska
Analiza e posteve te amortizueshme
NR |Emertimi Viti raportues Viti Paraardhes
VLERA | AMORTIZIMI | VL. MBETUR | VLERA [AMORTIZIMI| VL. MBETUR
30 TOKA
31 NDERTIME
32 MAKINERI PAISJE
33 AAM TE TJERA
34 3 Aktivet biologjike afatgjata Leke ska
35 4 Aktive afatgjata jo materiale Leke ska
36 5 Kapitali aksioner | pa paguar Leke ska
37 6 Aktive te tjera afatgjata Leke ska
, | PASIVET AFATSHKURTRA
; 40 1 Derivativat Leke ska
41 2 Huamarjet Leke ska
! 42 Overdraftet bankare Leke ska
43 Huamarje afat shkurtra Leke ska
44 3 Huat dhe parapagimet 6124620
45 Te pagueshem ndaj furnitoreve
Fatura gjithese] Leke 1146329
a) Nga keto Leke ska
pa likuiduara deri ne 30 dite Leke ska
pa likuiduara deri ne 60 dite Leke ska
pa likuiduara deri ne 90 dite Leke ska
pa likuiduara permbi nje viti Leke ska
b) Nga faturat gjithsej Leke ska
Fatura mbi 300 mije lek te kontab. Leke ska
Fatura mbi 300 mije lek te likuid. Leke ska
46 Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 211816
l 47 Detyrime per Sig Shog+ Shendetesore Leke 16110, RT'- KANCE AR
w48 Detyrime tatimore per TAP Leke 140084 | PTG 315001
49 Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke eess0lEL FAX 47139
50 Detyrime tatimore per TVSh Leke 100140 Lk




- FURNITORET

W~

N ey e A¢
NEFECANY 1 INFO SOFT 181623
e 2 MARKETING DISTRIBUCION 66826
3 DARION NAKE 201810
4 KORCA GAZ 17520
5 DHIOKAQI 98750
6 ALKAJD 30750
7 MONA OFFICE 350950
8 ELISABET 23100
9 KOSMALLARI 175000

TOTALI 1146329




KLIENTET E PA ARKETUAR

SUBJEKTI VLEFTA

1 Keshilli| Qarkut
2 J.ZM.

// 3 WORLD VIZION T.B
yezaiy 4 NATYRA NDERKUFITARE
a5 /v%@‘gwmswm FAN NOLI
IRRA KORCA
7 ASTRA KLUB
8 KLEVA TABAKU
9 KRISEL
10 SIAL-PEL
11 FRIGORIFERI DVORAN
12 O.S.SH
13 PAGANIN
14 BREGU
15 R.T.SH TIRANE
16 ALB.TELECOM
17 ALUIZN.I
18 LUIZA MALOLLI
19 N.G.B
20 A.R.ZH
21 ALFA NIKEL
22 CONFORT 96
23 SHKOLLA AGRO-BIZNES
24 Q KULTURORE V.MIO
25 BIBLIOTEKA
26 Dr.M.Rr.RURALE
27 FILIALI BA NKA E SHQIP.
28 MIKO KORCA
29 SHTEPIA E FOSHNJES
30 Dr.Mb.ARSIMIT
31 LORENC HYSA
32 BASHKIA KORCE
33 DARION NAKE
34 PROKURORIA E RRETHIT

FATURA TE PA LIKUIDUARA
110644 FAT.338,424,453,495
26960 " 484
" 487,510,692,626 638,734
20196 " 494630
14844 " 530
101736 " 455,456,457
39490 " 460,461,358,539,692,693
8826 " 473
16818 " 476,604
27881 " 502,793,794

8136 " 524
" 833,773,
9636 " 542

39963 " 576,651
12000 " 5771

7548 " 600
9000 " 618
" B32
" 633,815
7908 " 655
18839 " 683,684
" 785,786
15500 " 788
36736 " 817,840
29802 " 825
48038 " 833
" 834
26315 " 835
22106 " 836
74522 " 837,839
96120 " 703

55997 " 708,765
351175 " 775
41490 " 781

TOTALI 1211056




,"ﬁ Lelyrime tatmore per Tatimin ne burim Leke ska
1

. Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 4580145
/" Dividente per tu paguar Leke ska
/4 Debitore dhe kreditore te tjere Leke ska

/' 55 4 Grantet dhe te ardhurat shtyra

-
56 5 Provi;ﬁret afatshkurtra
swf g

PASIVET AFATSHKURTRA

58 1 Huate afatgjata Leke ska
59 Hua , bono dhe detyrime nga geraja financiare Leke ska
60 Bono te konvertueshme Leke - ska
61 2 Huamarje te tjera afatgjata Leke ska
62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke ska
63 4 Provizionet afatgjata Leke ska
1 KAPITALI
66 1 Aksionet e pakices(PF Konsoliduar) Leke ska
67 2 Kapitali aksioner te shog meme (PF te kons) Leke ska
68 3 Kapitali aksioner Leke
69 4 Primi aksionit Leke ska
70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Leke ska
71 6 Rezerva statutore Leke ska
72 7 Rezervat ligjore Leke
73 8 Rezervat e tjera Leke ska
74 9 Fitimet e pa shperndara Leke
75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke 2553153
* Fitimi i Ushtrimit Leke
*Shpenzimet e pa zbritshme Leke ska
+Fitimi para tatimit Leke 2553153
*Tatimi mbi fitimin Leke 255315
IV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve Leke ska
1 705 Shitjet neto Leke 11915532
2 767 Te ardhura nga Interesat Leke ska
3 605 Blerje malli Leke 10456190
4 641 Pagate punonjsve Leke 586620
9 644 Sigurime Shoqgerore Leke 113244
6 602 Fatura Karburanti Leke ska
7 826 Shpenzime telefonie Leke ska
8 606 Shpenzime energji elektrike, uje Leke 13492
9 634 Taksa lokale dhe taksa te tjera Leke 45200
10 658 Shpenzime tiera Leke 1750
11 667 Shpenzime interesa te paguara Leke ska
12 657 Gjoba penalitete Leke ska

c Shenimet e tjera shpjeguese

}( Hartuesi Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
/) 5 0T, CNCELARIE
//O'N\ 1T 3;150312/?j/f?f4 Vo5l




Pasqgyra Nr. 1

PROCES - VERBAL
PER ADMINISTRIMIN FIZIK TE BILANCEVE TE PROTOKOLLUAR SIPAS
AFATIT LIGJOR

[ mbajtur sot me date 03.04.2009. nga inspektori [ Sektorit te Vleresimit te
Drejtorise Rajonale Tatimore Korce VANGJUSH VANGIELI per pranimin paraprak te
bilancit,pasqyrave financiare dhe anekset shpjeguese te vitit 2008 me punonjesen ¢
protokollit ZHANETA SHARXHI me gellim inventarizimin e subjekteve ge do te merren
ne dorezim nga inspektori mbikqyres.

Nga verifikimi rezultoi se :

Ne bilancin ekonomiko-financiar dorezuar me posteNr 3337 prot date 31.03.2009
Jpasqyrat financiare dhe anekset shpjeguese te vitit 2008 te paraqitur nga subjekti
ILIRIAN POSTOLI  me NIPT K339150010 me aktivitet TREGETI plotesimi |
dokumentacionit shogerues te bilancit rezulton [ dorezuar dokumentacioni | meposhtem :

e KONTRATA KONTABLIN E MIRATUAR

o DEK.ANALITIKE TATIMIT MBI TE ARDHURAT VITI 2008

o BILANCI 4 ( kater)KOPJE

e BILANC E PASQYRA SHPJEGUESE FINANCIARE 5 FAQE

e SHENIMET SHPJEGUESE NE NJE KOPJE ME 6 FAQE

o IVENTARIITFUNDVITIT .
Dokumentacioni shogerues | bilancit ge mungon;

L]
Mangesite e mesiperme te dokumentacionit duhet te plotesohen nga ana e subjektit
Brenda nje afati prej S ditesh.
Kater kopje te bilancit dorezohen prane protokollit te deges se tatimeve nga ana ¢
subjektit dhe nje kopje pasi eshte protokolluar terhiget nga ana e subjektit.

INSPEKTORI VLERESIMIT Punonjesi protokollit
VANGJUSH VANGJELI ZHANETA SHARXHI
/%’
/ SUBJEKTI e

ILIRJAN POSTOLI



Firma :"Violeta Pojani’
Kontabel | miratuar
Nr i deshmise 585

NIPT:K 34 71 7003 N

KONTRATE SHERBIMI

E mabjtyr,sot ne da f f\f !")/O / midis kont bIlt te miratuar\/ leta Pojani dhe presidentit
te firmes * &2; =y " me NIPT : 3 91.9 00/,

Kjo kontrafgé lidhet midus dy paleveper te percaktuar bashkepunimin reciprok.
Perfagesuesi i firmes dhe kontabli i miratuar rane dakort ge duke u mbeshtetur ne dipozitat ligjore

ne fugi te bashkepunojne per : /g
AUO

A. Perpilimi | bilancit te vitit

B. Sherbime mujore .Organizim kontabiliteti
C. Konsulenca ekonomiko-financire e kontabile

D. Plan Biznesi

E:

Ekspertiza kontabile dhe kontroll ligjor

DETYRAT E FIRMES
Firma te dorezoje me proces-verbal te gjitha dokumentat ligjore per kryrjen e sherbimit
Fatura blerje me TVSH dhe fatura doganore importi
Fatura shtje me TVSH dhe fatura doganore eksporti
Fatura te tjera me kod fiskal ose nga persona me tatim ne burim.
Libra blerje dhe shitje (fdp)
Inventaret e mallit lende e pare produkt ne proces dhe produkt i gateshemmjete e
transportit dhe aktive garkulluese.
Akt kontrolli dhe akt vleresime nga dega e tatimeve
Akt geraje dhe vertetim te pronesise
Pagesa dhe arketime ne favor te firmes "Arke” ose “Banke”
Bordero dhe pagesa te sig shoq dhe paga te firmosura nga punonjesst akt-rakordime me
sigurimet
j. Levizjet bankare per vitin ushtrimor.
k. Te gjitha detyrimet qe rrjedhin nga pasqyrat per pranim bilanci.
Afati | dorezimit te dokumentave nga subjekti eshte derinedaten _ / _/  /te muajit
pasardhes. Vonesa sjell anomoli ge konvergojne ne pagesa plus.
Perfagesuesi i firme deklaron se mban pergjegjesi per dokumentacionin e dorezuar te
kontabilisti.

oo o

el fo b o

DETYRAT E KONTABILISTIT S e
Afati i dorezimit te punes nga kontabli i miratuar eshte data 43 ] J e 7 .
Masa e shperblimit ne lek /muaj eshte . Dhe Lek per hartimin e

bilancit vjetor.
Kontrata fillon fﬁ J KO/O / dhe n‘nt::arcm‘?/O / 5/‘9/1! Me te drejte perseritje te

LY

firmes kontabli i miratuar i hap dosjen nr regjistrin

profesional dhe nr
Kontabilisti merr ne dorezim dokumentacmnm dhe ben keto sugjerime:

Kontabli | miratuar i cili kryen sherbime mujore ne firme ndjek me korektesi aktivitetin dhe kreyn
me regullsi dhe korektesi detyrat e marra sipas kontaretes . Aj ka per detyre te njftoje firmen
per te gjitha detyrimet me shtetin si pagesa periodike dhe ato te vecanta.

Perfagesuesi iﬁrmes_(ﬁi{[@i_%zéf(ﬁ

[ . POSTOLI
ART . x(ﬂ'\af(!




/ GJCMQUG € mriagaz et N~ 2% //Z/Og

Gjendja ne magazinen e llir Postolit date__
Fagja:1

Kodi Pershkrimi Njesia Sasia Cmimib

D MBAJTSE KANCELARIE COPE 0 355.83 0

113 LLASTIK 100 GR COPE 3 34 102
124 |KALKULATORTRULI 307 COPE 2 156 312
| 135 GLUE STICK 21 gr COPE 21 66 1386

146 |NGJITES JO TRASPARENT COPE 0 90 0

157 BOJE HP 5550 57 COPE 0 2791543 0

168 BOJE EPSON C 64 / 84 COLOR COPE 2 1250 2500

176 BOJE EPSCN SH/P LQ 2550/ EX/6@PE 5 1049.15 524575

177 BOJE CANON BCI 24 BLK. COPE 3 767.6832 2303.05

178 BOJE CANONBCI 24 COLOR COPE 2 1919.74 3839.48

179 BOJE CANON1600 / 2000 COPE 2 39462 78924

181 BOJE CANON CLI8 BLK. / JEN/MAGOBEAN [ 2 1188.33 237666 |
182 |BOJE SAMSUNG M 40 SF 360 COPE |5 3197.534 19185.21
183 |BOJE LEXMARK 70 COPE 6 2814.583 16887.5
f184 BOJE CANON 41 COLOR" COPE 2 1937.502 3875.005 |
185 | BOJE LEXMARK X 2320/ 2735/ 273@OPE ) 1697.36 0

186  |TONER HP 4L LJ COPE 0 9333.33 0

187 TONERHP 1100 LJ 82A COPE 0 5166.67 0

188 | TONER HP92A COPE 0 5411.33 0

189 |TONER EPSON 6200 [J COPE 1 8004.045 8094.045
190 |TONER EPSON 6200 LJ CGPE 0 7500 0

192 | TONER SAMSUNG7610 COPE 9 5185.423 466688

193 |TONER XEROXLJP 8 EX COPE 0 12000 0

194 | TONER XEROX 5815 COPE 0 1457.5 0

185  |TONER XEROXWC M 15 COPE 0 7870.83 0

196 | TONER LEXMARK LJ E 2327330 |COPE Z 6775.09 13550.18
7197 |TONER CANON E 3C LJ COPE 1 12771 12777

198 | TONER CANON 1550 COPE KT 833.0649 1499517
189 | TONER CANON 8012 /6512 COPE ) 208333 4166.66

200 |TONER SHARP 5316 /5320 AR 16 |COFE 0 5206 0 4|

201 TONER SHARP152 /1E3/AR5012/54180PE 1 3875.83 3875.83 |

203 |TONER MINOLTE 101 A TN 113 /1 L OPED &) 3392.297 0
1204  |TONER MiTA KM 1530 COPE | 5 5140.763 25703 82

205 |TONER SHARP 5015 /5316 / 5320 MBOPE 16 4997 354 79957 66

206 |TONER OLIVETI 8016/8516 COPE 4 713.86 2855.44

207 |TONER TOSHIBA 1350/1550 COPE 11 1373.013 15103.15
208  |TONER TOSHIBAZ060 CGPE 14 1333.407 18667.7

209 TONER HP 134 COPE 0 5416.67 0

210 CD SONY 5 COPE 0 35.92 0

211 CD SONY HAPUR COPE [ 541 16.66 9013.06 |

212 DVD PRINT CoPE {888 6089 34585.52

214 (DVD SONY COPE 343 4856 16621.2
215 DVD COPE 134 825 2805

216 |DISKETA VERBATIM COPE 80 17.5 1400

217 | DISKETA SONY COPE 3%0 24.8781 7960.992

218 |USB1GB COPE 12 569.4381 6833.257




Pershkrimi Njesia Sasia Cmimib Viera
USB 1 GB COPE 0 2175 0
220 USB 2GB COPE 9 605.2956 5447 66
221 USB 4GB COPE 2 952.5486 1905.097
222 USB 256 MB COPE 0 1106.4 K
223 USB 512 MB COPE 0 1408.4 10
225 MOUSE OPTIK 2150 COPE 0 750 0
| 226 MOUSE COPE 0 4069.52 0
227 SPEAKER 5 W COPE 0 891.72 0 7
228 DVD+R VERBATIM SPINDLI 10 COPE 700 22.1794 15525.58
229 CD VERB. SPINDLI 10 COPE 0 25.25 0
230 SPEAKER 2.3 SILVER COPE 3 681.9 2045.7
231 SKANER BARKOD COPE 0 17430 0
232 DEKA ZBARDHUES COPE |0 80 0 |
233 ANITRA XHEL COPE 10 107.3981 0
234 | GLEID SPRAY COPE 18 102.8438 1851.188
236 | SAPUN PALMOLIV COPE 0 275 0
237 QESE FINA 60 LIT. PAKO |0 675 0
238 |QESE LIDHSE PAKO ) 117.5 0
238 |[QESE 2535 LIT. PAKO 0 117.6 0
240 |QESE 12*40 LIT. PAKO 0 86.3 0
' 241 QESE 60 LIT PAKO 11 66.4006 730.4066
242 QESE PRIMA 8*70 PAKO 20 62.7 1254
f 243 [QESE 8120 FAKO i) 102 0
244 |RAID 400 ML COPE 38 181.3435 6891.053
245 |RAID 300 ML COPE 1 250.83 250.83
247 BIOAKTIV 3 KG CCPE 78 277.1794 21619.99
248 MASTRO LINDO COPE 3 139.8913 419.6739
[ 249 PICETA PASTRIMI KG 1 PAKO ( 5 ) B3 KG 0 250.7421 0 N
EN STILOLAPS FINE COPE 77 6 162
246 BAJGON COPE 0 22417 0
2 STILOLAPS ELSA COPE 2 417 834 |
13 RAPID SIGNO 207 COPE 22 81.65 1796.3
24 LETER KALK A3 COPE 500 8.89 4445
35 BLLOK TEL COPE 10 20 200
46 BLLOK Z NOTES 76*76 COPE 0 105 0
57 ZARFA 11*23 DRITARE COPE | 2000 2.04 4080 |
68 DOSJE 5 CM KUTI PLAST. COMIX |COPE 0 192.37 0 j
112 LLASTIK 1 KG KG 0 516.67 0
180 BOJE CANONPG 40 BLK. COPE 4 1625.769 6503.075
191 TONER SAMSUNG LJ 1210 COPE 2 6557.066 ~ | 13114.13
202 TONER KYCERA 1010 COPE 0 9136.67 0
213 DVD RW COPE 10 91.85 9185
224 USB 128 MB COPE 1 678.1 678.1
235 AJAX PLLAKASH COPE 409 120.1836 49155.09
250 BATER| TOSHIBA R6 COPE 8 11 66
251  |BATERI SONY SUPER R6 COPE 10 5.8 0




Pershkrimi Njesia Sasia Cmimib Viera :

STILOLAPS PRISMO COPE 0 5.3 0

STILOLAPS TRATTO COPE 3093 5.8546 18108.28

STILOLAPS BIC ORANGE COPE 277 12.633 3499.341

STILOLAPS BICBUZ = - COPE 50 14.951 74755

STILOLAPS BIC VELOCITY COPE 0 4333 0

STILOLAPS UNIBALL ERASER  |COPE 0 63.33 0
9 STILOLAPS ZINXHIR COPE - 0 72.9 0
10 RAPID LANTU COPE 0 18 0
11 REZERVA LANTU COPE 9 10.3634 93.27061
12 RAPID UNI PIN COPE 0 59.78 0
309 |LETER A4 ME NGJYRE COPE 25 532.3777 13309.44
310 |KAPAK TRANSPARENT A3 COPE 40 16.34 653.6 |
311 |TONER XEROX PE 114 COPE 0 5833.3 0
312 |TONER BRATHER TN 3030 COPE 0 5875 0 i
313 |BOJEEPSON D78 711 COPE ) 845.4939 5072.963 i
14~ [RAPID UNI UB 200 COPE 1 11372 11372 j
15 MARKER PERMANENT COPE 94 41.25 38775 ;f
16 |STILOLAPS INDEX COPE o 156.25 0 1
17 LAPS EVOLTION GOME COPE 0 10.66 0 ]
18 LAPS FILA COPE 0 16.67 0 l
19 PORTAMINA 2MM COPE 1 106.5847 106.5847 |
20 PORTAMINA TIKYY ROTRING COPE ) 126.85 0 |
21 MINA 2MM COPE 0 21.06 0 !
22 LETER A3 80 GR PAKO 2 492.4 9848 5
23 LETER A4 80 GR PAKO 1204 264.4144 318354.9
25 LETER KAPAK A4 160 GR COPE 6772 2.92 19774.24 :
26 LETER TRASPARENT COPE 0 7.29 0
27 LETERKARTON 220 GR BARDHE |COPE 26 ' 20.41 530.66 j
28 LETER FABR. KARTON 220 GR 50*fC@RRDHE | 57 20.94 119358 ;
29 LETER KAPAK 270 GR LILDISH LINGCOPE | 766 6.0682 4830.287
30 FLETORE 52 FL COPE 130 15 .| 1950
31 FLETORE 72 FL COPE 3 38 114
32 BLLOK A5 COPE 0 7875 0
33 BLLOK ARISTON A5 60 FL COPE 8 57.01 456.08
34 BLLOK A4 COPE T2 100 200
36 BLLOK SUSTE COPE 1 90 90
37 BLLOK SHKRIM!~ COPE 30 16 480
38 BLLOK DIARY 15°21 COPE 0 176.42 0
39 FLETORE 2 NDARJA COPE 4 120 480
40 FLETORE 3 NDARJE COPE 0 228 0
41 FLETORE 4 NDARJE COPE 3 220.0851 660.2553
42 FLETORE 4 NDARJE COPE 3 178 534
43 BLLOK NGJITES 7676 COPE 1 22.3 24753
79 MAKINE QEPJE EAGL 828 COPE 1 229.67 229.67
44 BLLOK POST IT 7575 COPE 0 50 0
45 BLLOK TARTAN 7676 COPE | 748 232288 (1737514 | |
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Pershkrimi Njesia Sasia Cmimib Viera
BLLOK MULTI NOTES COPE 0 225 0
48 BLLOK POST IT INDEX 25743 COPE 0 165 0
49 BLLOK NDARES FAQESH COPE 2 24375 4875
50 BLLOK TARTAN 3851 COPE 0 1425 0
51 BLLOK V 767127 COPE 2 35.25 705
52 BLLOK KALENDAR TAVOLINE COPE I 350 0
53 ZARFA 11°23 COPE 15850 15105 23699.74
54 ZARFA 19°26 A5 COPE 3305 777 9154 85
55 ZARFA 23733 Ad COPE 5339 3.6858 19678.49
56 ZARFA 16"23 120 GR COPE 3091 5.83 18020.53
58 ZARFA PLASTIK A4 COPE 0 15 0
59 ZARFA PLASTIK A4 COPE 18100 16458 29768 98
60 ZARFA ESSELTE A4 COPE 0 373 0
61 ZARFA 16°23 80 GR COPE 450 267 12015
62 DOSJE KARTONI COPE 0 8.75 0
63 DOSJE KARTONI E THIESHTE  |COPE 2026 7.92 16045 .92
64 DOSJE E HOLLE LLASTIK COPE 574 25.6899 17314.99
65 DOSJE LLASTIK COPE 26 33 858
66 DOSJE 8 CM KUT! FIBER COPE 53 119.2 7509.6
67 DOSJE 10 CM KUTI COPE 26 100 4600
69 DOSJE 5 CM ME MEKANIZENM COPE 70 126.3653 1283653
70 DOSJE ME MEKANIZEM + KUTi  |COPE 0 196.33 0
71 DOSJE PLASTIKE 2 VRIMA { BENE jCOPE 0 14,58 0 i
72 DOSJE 10 ZARFA PLASTIK COPE 18 80.7525 1453 545
73 DOSJE 10 ZARFA PLASTIK COPE 5 70.2 351
74 DOSJE 20 ZARFA PLASTIK COPE 1 85.8 858
(75 DOSJE 80 ZARFA PLASTIK COPE 3 348 696
76 DOSJE 60 ZARFA PLASTIK COPE 2 240 480 I
7 DOSJE 40 ZARFA PLASTIK COPE 15 16167 2275.05
78 KAPSE AKTESH EAGL 50 MM COPE 0 27147 0 i
80 MAKINE KAPSE 939 COPE 0 1106.04 0
81 MAKINE KAPSE COPE 10 608.4 0
82 MAKINE KAPSE COPE 0 971.88 0
83 MAKINE KAPSE HS1 COPE 0 281.3902 0
84 MAKINE KAPSE FS1 COPE 0 357.21 0 |
85 MAKINE KAPSE 205 COPE 7 100.14 763.98
86 HEQSE KAPSESH COPE 0 24,96 0
87 MBAJTSE NGJITSI 868 6 COPE ] 60.83 12166
88 MBAJTSE ESSELTA COPE 0 328.05 0
89 TELA 24/6 COPE | 2448 13.6065 33308.71
91 TELA 23/10 COPE 0 100 0
92 TELA 23/13 CGPE 0 74.0803 0
93 TELA 23/17 COPE 0 8417 0.
o4 KAPSE AKTESH COPE E 13.0818 0
95 KAPSE VESHE 25 MW COPE e~ 2.08 399.36 !
96 KAPSE 19 MM COPE | 334 2.08 89472 |
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(Kodi <

<~§' ershkrimi k Njesis

Sasia Cmimib Viera
| 3 5a ]
97 —4BJILPERA KOKE 10 12 120
98 GJILPERA40GR o E:H 18.67 858.82 |
99 MAKINE EAGL. M. iePJE DOK. 500 27 624 1684.8
100 MBAJTSE PORTA PENA DRU METAL 0 449.96 0 |
102 MBAJTSE METAL SET 2 D 498.96 0
103 |MBAJTSE87C B . 0 35583 0
104 SHIRIT MAKINE SEKREM 5 1833 0
105  |MOUSE PAD 11 66.3503 729.8533
106 UNAZA PLASTIKE 12 { SPIRALE ) 120 6.67 | 800 4
107 |SFINGJER LEKESH 12 2916 345,62
108 FLAMUR TAVOLINE g 450 0 o
109 | THIKA TE MESME i 1 22.5 | 2025
110 |[BOJE VULE | 8 32.0631 2565048 |
EER STILOGRAF| PELIKAN "5 22333 1339.98 '
114 GOMA ( FSHIRSA ) o 288 18.8775 5021.415
115 PELIKAN DYLLE VLE 50 GR 10 7745 1450
116 KOREKTOR ¥ uh(‘,“'_'a“ 0 36 .66 0 h
117 KOREKTOR BIC 1z 36.75 55125 ____|
118 KOREKTOR STILOLAFS BAZ. s 40 0
119 KORERKTOR STILOKORIGIUS TIF 32 825 6765 |
120 |VIZORE 30 CM E ) 0 0 ]
127 HAPSE VRIMASG SLCGL. 60 FL, P 606DBE I 830 0 |
122 KALKULATOR TRULY 20068 pE R 17588 | 2392 i
123 KALKULATOR TRULT 221 Pz & 496.08 347256 |
125 KALKULATOR TRUL! 2008 PE- | 1D 5411675 5411675
126 |KALKULATCR CITIZEN = | 2 | 400 800
127 KALKULATOR KENKD z 5 65 325
128 |KALKULATOR SHARP 744 'Z_ 5 45917 229585 |
129 KALKULATOQSHMC 2 ]5832 11664 I
130 |KALKULATOR EAG E 03z 5 260 550 |
131 KALKULATOR CAMGTH 1210 1 1042.02 1042.02 !
132 |KALKULATCR ir\mﬂ SHARP 303 | CC 582 1164 ]
133 KALKULATCR 270 G i 7855 7855 i
134 NGJITES GLUESTICBGR BIC 580 31.797 18760.23
136 [NGJITES 271 GR - 10 18.25 182.5 ’
137 NGJTES 258 GR =5 120 25.9 518 i
138 |NGJITES 6§ GREAGLE PE 58 M7 647.86 i
139 NGJITES SHIRIT NGJITES i WE 32765 1469.7 ;
740 |NGJITES 16733 B Tos 17.5 1680
141 NGJITES 15°33 P 53 16.04 930.3201
142 NGJITES SHIRIT | MADH o 47 40 1880
143 NGJITES VINOVIL. 0 39.31 0
144 NGJITES LENG e 42 3906
145 NGJITES SCOCH TRASPARENT |COPE i 90 0
147 NGJITES 12*10 o COPE | 100 9.75 975
748 [NGJITES 1910 COPE P2 15

?
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[ Kodi @%}l‘ﬁersh_kﬁm; Njesia Sasia Cmimib | Viera
E}g@ﬁgg‘lﬁéJlTEs 19733 COPE 2012 30.0151 6039038 |
150 NGJITES GLUGULS 8 GR | COPE G 142.5 0
151 BOJE HP 850/1600 45 COPE I 2466.753 | 7400259
152 BOJE HP 22 COPE T8 1369.001 24642.01
153 BOJE HP 21 COPE 30 1170.813 3512438
154 BOJE HP 840 17 COPE 5 2618.241 | 13091 21
155 BOJE HP 840 15 COPE i 3 2374.194 7122.583
156 |BOJE FP5550 56 COPE 7 1669.789 11688.52
158  |BOJE HP33%" COPE 9 2582 653 2324388
159 |BOJE HP344 COPE g 2813.086 25317.78
160 BOJE HP25 CoPE 3 1666.67 333334
161 |BOJE COLOR HP353 ~ |[COPE '3 87167 2615.01
162 BOJE HP61G 20 COPE 5 2805.952 16835.71
163 [BOJE CYAN/MAG / YELLOW 11 |COPE E 2672.063 5344125
164 BOJEDJ 2300 BLK. 10 COPE B 3073.33 0
165 -|BOJE DJ/DW 5XX BLK 25 CoPE ) 3156.67 0
166 |BOJE FOTO 348 COPE 0 215417 0
67 BOJE EPSCN D 68/ 83 COPE 3 904.17 452085 |
| 169 BOJE EPSONC 64 /84 BIK 441 COPE 0 2157.84 0 ]
| 170  |BOJE EPSONC 48 BLK, COPE 3 74583 2237.49 '
(171~ |BOJE EPSONC 43 UXBLK T038 [COPE 3 1789.17 6367.51 |
172 BOJE EPSONC 43 UX COLOR + BLKCEPE 36 i 2916.67 0 -
173 |BOJEEPSONFOTOB1GCOLCR — [COPE 7|0 274833 o ]
174 BOJE EPSONFOTO 810 BLK. COPE i) 3315.83 0
| 175  |BOJE EPSONCBZBLK. GOPE -~ |71 40375 4037.5
| 90 TELA 10 COPE 188 8 8764 167764 |
257 TONER SAMSUNG 1710 COPE 1 7276.688 7276688
258 |[TONER CANON 1120 COPE B 6200 |0 ]
259 BOJE FP 27 COPE 10 1454 584 1464584
(260 |BOJEHP 870Cxi 78 16mi  |[COPE K 2765.041 8295122 |
761 BOJE HF 23 COPE 3 3500 o]
262 BOJE HP 342 - COPE ] 3000 6600
| 263 DOSJE KUTI ME LIDHESE "TCOPE 0 200 0
264 |BLLOK AXHENDE 7~ COPE K 170 1700
265 DOSJE ME MEKANIZEM 7cm [COPE 0 112.4574 0
266 ZARFA 30X40 A3 COPE 0 9.186 0
267 DOSJE ME LLASTIK 2cm COPE D) 73.7304 0
269 GLUE STICK 27 g+ COPE 0 66 0
| 270 AJAX XHAMASH | COPE I 117.1129 0
271 PALMOLIV 3ALSAM ENESH COPE 12 150.4 1804.8
272 |LENG FRUTASH CoPE o 24728 0
273 TONER XEROX 5316/5317 COPE T 203417 | 4068 34
274 SH/P KXP 110/145 T 1COPE 0 41667 0
275 BOJE CANON BX 20 IcoPE [ 4 3554.51 14218.04
276 CANTE ME ZINXHIR "CITY TIME™ |COPE 0 1183.9 0
277 DOSJE ME BLLOKE XHEP P724 |COPE 0 467.78 0 |
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Kodrﬁ,mJ ;/Persmrm Nijesia || Sasia Cmimib l Viera

278 |BOJE CANON BCi-3 BLK “jeopE T2 | 111227 ] 222454 —_{
279 T [TONER BRATHER HL 1243/1250/130DPE 1o 5750 It -
280  |PANASONIK FILM KX-FP 343/363 [COPE | 1 2408 67 | 240867 |
| 281 |STILOLAPSEAGLE ICOPE 305 11174 [ 899507 |
|282  [NGJITES WHITE GLUE 118 ML |COPE | 54 - 5025 32186 |
[ 283 |TONER HP 059424 LJ 4250 KOPEFCOPE | 0 8629.17 0 ’
| 284 [RUL 0.914X175 80 GR |COPE 0 |27 0
285 |MARKER PERMANENT GRIP — |COPE 3 50.7 1521
316 |XHEL ELAN |COPE 1 95 | 45.3889 4311.946
286 |TABELEMETAPEEOXS0 ~  COPE U ]155183 1551.83
287 |[TABELE ME TAPE G0 X 120 | COPE 2 ] 393525 7870.5

(288 |TABELE TAPE 100X 150 COPE T 568339 5653.39 J
289  |KARTON 220 GR 50X 70 ME NGJYREOPE 550 265281 | 1565158 |
1290 |KALKUL. TRULY£35-12D1G17 COPE ~ 76 1625 | 9375 |
1291 [TONERLJHP 1010/12115/3030 124COPE |1 ] 5270507 5@_7_53@_7ﬂ_“_‘
292 [BLLOK SHENIMI ARISTON A5 7<jf COPE 121 35.1034 | 7374714
253 |BLLOK SHENIMI ARISTON A4 70 FUCOPE |0 659 10 |
294 [BLLOKSHENIMIARISTON A4 60 FI[COPE e ﬂ 80.19 0 |
395 |DOSJE ARKIVIBUTON & /661 |COPE 3T 119675 o T
‘;2”96 'DOSJE ARKIVIBUTON 8/10 r“m copPE T3 T 714088 "'ﬁ@“?@?—“i
29_7"'“—’“0‘(3%;«1:2*«\,4 BUTON™2H5ECM |CoOPE T 2 116.67 | 23334 |
(298 |PLUHURLARES —~ |COPE ~16 [ 830173 | 124526 |
259 [TONERLJ Q3845 ATOPER | COPE 13 3853335 | 11560 \
300 |PICETA PASRIMI ~ |COPE 136 115 750 |
307 [FAXSUPERARTIVE KE COPE T 1392.3 K |
| 302 [GLADEOUSTSPRAY " ITOPE 0 16343 o
1303 "|PRONTOALOEVERA —~ ~ [COFE ~ o0 Lmo 26 IE “ﬂ
304 |PRONTOCLASSIC  — 7 Jtops ™ 19~ [2011%09 [0 |
305" |TONERHP LiP2015 3000ty |COPE 'a @09,42 |0 T
(306 |BRATHER FILM FAX 921631 [COPE T 76365 | 16365
| 307 |LEXMARKZi3RE/EENRT7 ~ JCOPE |5~ [1811745 | 8058 727 ]
308 [LEXMARK Z13/23/53 NR2T COPE” "1 ™ 1185625  |785625 ]
| 314" |BOJE HP 333 COPE 5 1632.336 8161678 |
375 BOuE LEXMARK 28 COPE 3 14587335 | 875001

317 [FERY ENESH 13 Tt . JCoPE T 22 208 4576

318 [FERY ENESH 1 it LC?D?E L 42 N
| 319 |FERY ENESH 081T [CoPE 18 { 80 T |dz80 T
3200 |SAPUN 1C0gr T |copeE | 948 202008 [1910996
321 |QESE FINO 200~ |COPE |40 36.7889 1471.556

322 |QESE FINO 35 it COPE | 32 447571 1432227 |
323 |QESE FINO ME LIDHESE 351 |COPE 70 126,79 0 ]
324 ATONER LJ P 3005 6500 1q HP 51 0PE 12 10649.51 [21299.01 |
(325 |DVD+R 8X85GB T [COPE BE 17193_05 10 -
326 |TELA 24/6 ESSELTE “Tcope (9 2478 223.02

1327 |TONER SAMSUNG SCA 4700 W*opr ) 880576 10 ]
h@s‘%ﬁ\m? . TOSHIBA T-i640 CorE BE “‘}‘5000 5000 ﬁ
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329 USB 4 GB COPE 0 1363.998 0

330 |CD FILIPS COPE 387 2917 11288.79

331 DVD VERBATIM 16X PRINT COPE 380 49.01 191139

332 |SH/P EPSON LQ 830 COPE K 718.74 71874

333 |TONER SAMSUNG ML-2010 COPE |2 6244 54 12489.08

334 LETER FOTG A4 GLOSY FABRAGOREOgr 10 58.4839 0 i
335 |TONER HP 1070 12 A KOFER |COPE -4 2463 659 9854 637 |
336 |TONER AP 1100 92 A KOPER |[COPE e 2048.125 1228875 |
337 |[TONER HP Q%842 X 4250 [COPE 0 10833.33 0 1
338 |TONER NRG 3775 COPE i) 2012.04 0

339 |BOJE DJ HP 840 15 COPE 2 2345276 4690.5571

340 BOJE SAMSUNG M 1§ SF 3000 [COPE Z T 4557 46 9114.92

341 |RAID LIQUIDO ESSE COPE EN 265.6 796.8

342 |GLADE ELEKTRIC | COPE 3 2536 760.8

343 PLUHUR LARES FaX COLOR 3k COPE ] 519.6 0 '

344 |TOP FUTBOLLI | COPE I3 700 2100
1345 | TOP VOLEIBOLL! COPE 2 700 1400 |
)i46 TOP BASKETBOLU |COPE E 1500 0 ]
L34? TOP BASKETBOLL COPE ) 700 0 __J
| 348 [BOJE LEXMARK X 732077735 NR|CGBECR 2 1799.82 3599 64 i
| 349 [BOJE HP 335 COPE Tl 1377 422 12356 8 -
350 |BOJE RAFIDOGRAFI ROTRING |COPE T 21433 [0 |
351 M-MUSCOLO LIMESCALE COPE 2 2136 4272 ,
352 |LETER FLIPCHART COPE 1340 5 6700 |
{353 [TOP FUTEOCLLI COPE 95 1504 694 2257041 |
354  |BOJE CANCH CP-1 COPE 0 590 8 0

355 LETER FLIPCHA: w" KG 28 195 5460

356 |LETER GUZHINE TEG Tas 165 7095 |
357 |[FORTE 71 Liit. COPE 1 116 116

358  |BISHTA FSHESE METALIK |COPE 0 43 0 i
359 |PREPARAT PASTRIM| DYSHEMEJEITRA 213 38 8094

360 |KREM SAPUNI LITRA - 34 50 4300

361 PREPARAT PASTRIMI ENESH  |LITRA 112 40 4480 J
362 |AVA - COPE e 85 2465 |
363 |LECKA DYSHEMEJE COPE | 97 0 '|
364 |BAJGON PROTECTOR COPE 10 72 1712 ]
365 |M-MUSCOLE HIDRAULICO GEL |COPE 0 256.8 0 T
366 |M-MUSCOLE KITCHEN LEMON |CCPE 5 166.4 998 4

367 |TONER CANON 280073000 703 |COPE |4 5395.828 21583.31

368 |TONER CANCRHN 1800/1605 COPE i 2239573 2239.573

369 TONER OKIB 4400 COPE i) 4666.67 0

370 |TONER HP 1180/1320 8000f. 48 XCOPE i) 11661.65 0

| 371 GLADE ELEKTRIK RIMBUSHES |COPE i 2536 1775.2

372 |RAFAELLO COPE " TH 2328 0

373 |PRONTOA-POLVERE KOMPJUTERICOPE 0 1896 0

374 OLIVETIFJP 31 FAX LAB300 COPE E 3326.67 332667
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376 [FILIPS PFA 531 MF-JET 440/5G0 |COPE D 5627.5 0

375 |FILIPS PFAB31 MF-JET 440/500 CEOPE E 5648.75 0
(376 |DRASE FLIPCHART 65 X 100 COPE~ |38 6738.98 0 =.,
377  |ANITRA IGIENE COPE 4 113.6 4544 's
378 |ANITRA LIQUID £ BARDHE COPE |5 1351943 6750716 |
379 |RAID PIASTRINE RIMBUSHES COPE | 9 176.8 16912

380 |TONER TOSHIBA T-1640 8K COPE 0 2500 0

381 |BOJE LEXMARK &2 - COPE ¥ 254167 508334 |
382 | STILOLAPS RAPID LANTU CAPE 185 15.83 2611.95

383 |MARKER FILA EVIDENCIATGR — |COPE i 38.82 0
| 384 [GERSHERE TY395-7 ) COPE 0 126.75 0

385 |MINA 07 mm LOPE 92 11,7403 1080.108 |
386  |LETER KARBONI SWARN COPE & 12177 121.77 f
387 |KAPSE AKTESH 47 mm COPE 7 8.0829 1374003 |
388 |KAPSE AKTESH 51 mm COPE |0 10.42 0 l
385 . |BOJE RAPIDOGRAF! 23 ml ROTR|CCPE e 201.935 0
390 [ETIKETA PLANET T TCoPE 272 66433 471979 |
391 |BOJE XEROX PER FAX FC {70 |COPE [0 4302.5 0 ]
302 |TONER SAMSUNG SCK 42158 COPE K 7000 7000 i
363 |TONER SAMSUNE ECX 4200 OPE T3 6775.781 20327 34
(394 [MARKER B-LNTEXT COPE 7250 352788 88197

1 395 [RAID LIQUIDO BASE COPE 5 311.62 1558.1

396 |RAID LIQUIDO RICERICA COPE 3 283.9375 22715 |
397  |MAKINE LLOGARITESE SHARP INEBFEO funks | 1 ) 759.08 759.08 _
398 |MARKER UN! PN-200 COPE 10 57.98 0 B
»399 TONER SAMSUNG SCX 4216 ~ |COPE 13 6666 67 20000.01 ‘1
400" |TONERHP LJ P 1005 35A COPE [2 5097 10194 |
74017 |LLAMPA EKONGMIKE ' COPE |30 150 4500 ;
%‘4‘02 BOJE HP 357 XL col cope & 296852 | 296862 |
1403 |BOJE HP 350 XL ok, COPE 1 2751.32 275132 |
404 T |MAKINE GEPJE EAG. SB030E  |COPE D 608.4 0 =
| 405 |TONER HP 1203 15 A COPE R 5404.185 0 7
406 |KOMBO FAKS 4.5 kg+FAKS 1K COPE 12 746.4 1492.8 ;
{408 |FLETORE ME 32 FLETE ARGON [COPE 471%0 16.13 2772747

407 |FLETORE ME 32 . PROGRES |COPE | 68388 9.92 678379.2 |
409  |SHKREPSE " COPE 0 2 0

410" |RAID ELE. PIASRINE BASE COPE I'5 260.8 1304

411 [BAJGON AEROSOL FIX 300m |COPE G 1432 859.2

412 |QESE FING LIDHESE 60 It COPE 10 128.8 1288

413 |BOJE CANON BX-3 COPE 2 2822.55 5645.1

414 " |BOJE LEXMARK Z55/65 82 col.  |COPE 1 3467.48 3467 48

415 |KALKULATOR TRULY 6001 COPE IEC 440 6160

416 |KALKULATOR TRULY 920 COPE i 93583 2807 .49
| 417 [KALKULATOR TRULY 903 COPE ’;_15 780 11700

418 LETER A4 BCgr PAKG 388 291.6653 113166.1

419 |LETER FAKSI CoPE 11 114.32 1257 52
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| 420 |MBAJTESE KORES. SET 3 COPE 0 755.24 10
421 MBAJTESE KANC. szz S COPE i) 612.95 0
tﬁé TKAPAK TINO A3 150 gr COPE | 250 5.54 1385
| 423 |TELA &/4 COoPE EN 1458 933.12
[ 424 |STILOLAPS BIC CRISTAL COPE 13014 10.5758 | 3787546 |
425 [STILOLAPS BIC NS FINE COPE NEE 12.4405 [ 11606.99 |
426 |TONER Q5542 X KOPER 4250 |COPE | 1 6183.33 618333 ;
427 PORTAMINA BiC VELOCITY COPE 5% 39.6667 2340.335
428 |MARKER BIC VELEDA COPE —!—149 41.0633 6118 432
4297 |GOME MINT B30 COPE [ 180 17.7083 2656.245
430 |DOSJE KARTONI ME LLASTIK 4 ¢@0PE | 30 106.9194 3207.582
(431 |BOJE HP 970 75 38 m COPE 2 5062.456 | 10125 }
432 T|BOJE HP 337 _l_COPE i 1666.67 [ 166667 |
433 [NGJITES SHIRIT CYAMESH COPE |20 169.13 33826 \
434 BOJE OLIVET! JP150 COPE 2 3201.67 0 Ei
436 [TONER'LJ HP C4182 X KOPER [COPE = [0 5025 0
436 " [STILOLAPS BIC CRISTAL GRIF |COPE "70 15.6 1092
437 [STILOLAPS BIC L;R"N*"‘ut GRIP_|COPE | 16 [ 143 | 2288 |
438 |STILOLAPS BIC CRISTAL GEL [COPE 127 | 234 4914 T
439  [LAPS BIC . —"“’"“@éﬁé """"""" 3383 17495 9512885
440 "(USBBCGB cCPE 8 21125 o
| 4477 [MBAJTESE KANCELARIE P 003 S|COPE N | 485.88 971.76
442 |MBAJTESE KANCELARIE P 965 S|COPE 0 52026 10 !
443  |MBAJTESE KANCELARIE P 1030 |COPE [0 252.66 0 —
444 [MBAJTESE KANCELARIE P 903 C|COPE I 210.83 o
445 |MBAJTESE KANCELSRIE P36 |COPE g/ 2875 1o ]
446 TONER HP LJ 2015 70007q. 53 X COPE 0 1285219 0 ~“"j
447 TONER TOSHIRA E-5TUDIT 163/ 20LHE 2 | 287925 5758.5 ‘
T‘izzs‘_ _|LETER LETER"HT{:Jt HKE T CBPE 7 1287175 908.0225
1449 [LETER GOFRE COPE 200 1171 3420
| 450 |FLETORE ME KA? APSE 17X22 COPE 430 18.27 J@g 601
451 DOSJE ME LLASTIK 0F NGIYRERHMEBPE 3 | 54.81 |
452 |DOSJE 12%m KUTI FIBER  |COPE I V- I 0 |
453 DOSJE ME 2 UNAZA Z1X29 1121 68728 |
454 |DOSJE ME 4 UNAZA 37X29 1281 10 }
| 455 |DOSJE KARTCNI E PRERE 4872 97 .44
456  |ZARF 11.5X225 90 gr 134 13400
457 ZARF 12.5X778 T 247 169286
457  |ZARF 125X 178 237 L*\_sgg_s
r458 ZARF 13X 18 171.89 5235 3
459 |ZARF 125X 155 T 14 4130
"460 KITARA = 122653 0
&ET*"LETER PRINTER|I ME KARRON ~+100.37 | 2027474

STRICIO T 97.36 4868
63 |TONER B‘?ATm_R m 2000 2030/ GORE | 5740572 22962 29
bszs TONER CAI\O E OPE ~ [ 6905.453 1381091
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465 | BIOAKTIV MOUNTAIN Gkg COPE EE 8393547 10911 61

466 |M-MUSCOLC BATHROM COPE 2 160 320

467 |TONER SAMSUNG ML-2250  |COPE ) 8750 0

468 |TONER OLIVETI 9017 /9020 COPE K 1188.33 1188 33

469~ |DOSJE WME BLLOK A4 DHE KALHOIDEDR ) 1064 17 0

470 |DOSJE ME BLLOK A4 DHE KALK[CZAPER FE ZIOXHIR 9925 0

471 MBAJTESE DOSJE TE VARUR LEIZPE 2 1574.64 314528

472 BOJE LEXMARK 29 cql. COPE : 1 1596.67 | 1596.67

473 |CANTE PER LAPTOP 154" COPE 10 1239.17 0

474 BOJE CANON PG 40 bik. COPE K 1750 1750

475  |[TONER LEXMARK |.J OPTRA E 2RCOPE 9 8199 675 0

476 |BAXHO PVC ME CLIP METALIK [COPE E:E 6.67 600967
477 |NGJITES 3V 12X 33 COPE $3ch 26.25 7875

478 |[TONER LJ HP (05842 A 425C |COPE I 125875 | 125875
| 479 [TONER LJ HP C 4098 A 2100 GE[ECAPER | | 2979 167 ;M‘zézg.m? 1
1500 |LAPSA ME NGJYRA SET e 519.2 | 15056 8
501 |LAPSA ME GOME COPE | 456 9.71 443776

502  |LAPSA PLUMB! o COPE 3676 9.71 | 35693.96 |
503 |LETER ME NGJITJE STIKER 10CXC@PE 118 33 3828 |
1504 |LETER NGJITESE NGA DY ANET|COPE 120 48 5760
505 |LETER VENGJTESE R Tk 16.1 114841 3

506 |GOMA (FSHIRESA) COPE 2385 1167 2783295

507  |MBAJTESE LAFSASH COPE 125 112.84 [ 2821

508 |KUTI CD PLASTIKE COPE | 100¢ 7.83 7830

509 |DOSJE PLASTIKE : COPE 47 287.58 11503 2 |
| 510 MBAJTESE CDO COPE | 256 6841 17512.96

511 KITARA AKUSTIKE DRURI ME KI[IGISPE [0 21146 0

512 |TOP FUTBOLLI COPE 297 203.74 60510.78

513 DRASA SHKRIMI TE BARDHA ~ |COPE 11 284515 3129665 |
514 [TELAIG COPE 520 160.7477 | 835888 |
515  |MARKER UNDERLIMES COPE | 108 27.16 1283328
516 MARKER 13 mm COPE 220 2504 | 5508 8

517 MARKER MAGNUR COPE "4 122.1 488 4

518 MARKER 12 coo SET 143 83.15 123839.35
519 MARKER 6 cop T [SET | 120 28.37 3404.4

520 |MARKER 24 cop SET EE 110.53 3979.08

521 KOMPAST COPE ' 9 226.93 2042.37

522 |TUBA PER MBAJTJE DOK COPE 50 193.68 9684 ]
523  |STILOLAPS TIKKY COPE 174 40.78 7095.72

524  |LLASTIK PER LIDHJE LEKESRH [KG 30 202.14 16171.2

525 |GERSHERE {3cm ' COPE 5 176.39 881.95

526  |BOJRA VA.! SET | 48 24329 11677.92

527  |TOP VOLEIBOLL! COPE 9 1508 13572

528  [LAPS PER KONTROLLIN E LEKEVEOPE 10 4374 437 4

529 |DRASE FLIPCHART 65X100 ME HBORE 10 8601.08 0

530 |TONER RICOH T 1205 F12015/18 4505E 5) 1965.83

0 “///ﬂ'
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531 USB 2 GB o COPE '3 3230 9690 |
532 |TONER MINOLTA PAGEPRC 130QCOBE3K | 3 7084.896 2125469 |
533 CANTE ME XHEPA 43X32X15 COPE 0 | 3306.75 0
534 CANTE ME NDARJE 2 XHEPA JABORE 0 3050 0
535 CANTE "CITY TIME" ME 2 NDARJEOPE 1 3208.33 3208.33
536 CANTE "CITY TIME" 2 DOREZAXEEPELAPTOR 0 3333.33 0
537 TONER TOSHIBA E Studie 183/203 GRRE ) 7012.5 14025
538 TONER CANON 761 T CGPE 2 2240.629 4481.258
539 |SH/P EPSON LQ 2550/EX-A00 COPE o 0 0 SR
540 SH/P EPSON LX/FXI80) COPE 5 49167 2458.35 |
541 |TONER CANON EF 27 " |COPE K 5778.938 5778.938
542  |DOSJE ME MEKANIZEM 7cm COPE |15 150.125 2251875
543 TONER DELL 17C0N ~|COPE 2 8816.67 17633.34
544 MBAJTESE KANCELARIE G317 ST [COPE D 227 0
| 545  |MBAJTESE KANCELARIE 884 SWCOPE D 17075 [0 |
546 MBAJTESE KANCELARIE 9365 |COPE 2 51236 102472
547 |MBAJTESE KANCELARIE P 1000 |COPE 12 195.85 3017
548 MBAJTESE KANCELARIE P 1002 |COPE 1 21977 219.77 |
549 MBAJTESE KANCELARIE P 913 |CCPE 5] 22425 0 ‘i
550 MBAJTESE KAMCELARIE F&77 7 |COPE 3 217.36 0
551  |FSHIRESE PER DRASZ  jCOPE |10 5978 5978
552 [LIKVI 05 LIT COPE | 20 70.46 14002 |
553 LIKVI LT IcopE 11 125.34 137874 |
554 BIOAKTIV € KG COPE 12 | 541,42 6497 .04
555 BATER! RECHARG. AZ/BAA CORE 280 195,1366 5463825
556  |BATERI ALK AAARA COPE |74 37 2738 k
557 KARIKUES BATERISH CEE1Z corE 1T 1792.083 1792.083
558 KARIKUES BATERISH CEF 29 COPE 5 1001 583 5007.917 |
559  |KOREKTOR SHIRIT MICRO TAFE[COPE 0 1125 {0
560  |PICETA PASTRIMI (10cop, — [PAKD El 54.1666 [0
561 TONER XEROX 3120/7,3730 COPE 2 6456.248 12912.5
| 562 KORNIZA FCTOSH COBE |24 150.642 3615.408
| 563 ZBUKURIME PER V. E RI COPE { 58 63.1 3659.8
564 ZBUKURIME PLASTIKE PER KRIJEDFEDJE | 74 63.1 44801
565 LODRA PLASTIKE PA BATERI |COPE 368 155.6443 57277.1
| 566 LODER PIANO i BATESI COPE | 20 27.95 559
567 SANTAKLAUS CoPE 11D 173.06 17306
568 POC LEKESH PER FEMIJE COPE 3 173.06 1038.36
603 ELEKTRIK DORE PENLIGHT COPE 10 165.625 1656.25
569 DOMING COPE 170 B 116.04 1160.4
570 | TULLUMBACE PAKD 0 116.04 3
571 QIRINJ DEKORATIYV COPE 10 40.84 408.4
572 QIRINJ PER DITLINDJE SET 24 40.84 980.16
573 LODRA LETRE PER FEMIJE COPE 0 o 40.08 0
574 ORE E VOGEL TAVOLINE BATEHCOPE 5 263.16 1578.96
575 LETER MBESHTJELLESE DHURATGSRAE | 100 13.1 1310
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‘576 FLETORE VIZATINI COPE | 24 02 | 2134.08 J

577 |IKONA E SHEN MARISE (FOTOGREEFE 4 441

| 578 |LODRA PLASTIKE ME BATERI |COPE 46 | 35084 | 1622144 |
579 |TOPA PLASTIK COPE | 64 206.425 13211.2 ,
880 [QESE PLSTIKE —~ K6~ T30 ‘ 80814 1
581  [LODRA PA BATER! T ReT T 0
582 |ZBUKURIME VARGJE COPE I
583 |TONER XEROX ¥D 103  |COPE

o TR R
584 |TONER Lj HP S8 A COPE
585 | TONER HP 8P 02 | COPE

| 586 BOJE XEROX 470°CX core

587 (BOJE 1P | 695 29 “TcoPE
588 |TONERLJ HP 4200 d3A  |COPE

| 589 TONER RI_C:_LEP:_E__L".&:Z%S 423»@5’"”’_”@5“‘“?“_ 1 -

1590 [TONER TOSHIBA T 1500 CJCOPE T T T T [ 141667 0 ]
591 - |TONER LEXMARK E- 12_—::5—9_55 T ;J:i __""'”’“‘:  6166.67 T‘o‘—:_’f_l
S92 IMARKER PERDRASE —  ICOPE  mno @ 4z

\ ‘:}Mt LIDHAESE CONBI Y | COPE 47 172886833 | @ |
| 594 ~ |TONER CANON EP-22  |COPE e N ,
[595 [BOJE HP 860CHB00GOL. |CopE 7T 350833 320833 |
596 |TONER SHARP AR 5420 ‘h}opé 10 '“““""’“@ T
}597 ION” PCWERSHOT A47C. 7. 1NF @BIDES TS T 1007052 o

FAX SUPERAKT(Y 833KG COPE GO 5475 R

| 599 BATERI ALK 6V |COPE 748~ " [1eazs 6570 |
600 |BATERI ALKwL!?. 14 - |eoPE “f‘g 1007 ;“:_ “§§T§§’7—5‘;_:§§9“375_ |
Fsm BATERI ALK LR 2" TICOPE STt T Tere1s | 195‘5‘2"3’""1
602 |ELEKTRIK GORE VOYAGER TOR{BOPE ER [ 29375 5875 |

i WY oo 1 . N == ot
TOTALI | 4172620 ’
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